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• Kompatibel mit IEEE 802.3u 100Base-FX 

• 8 x 100Base-FX Multimodus-SC-Glasfaseranschlüsse (TEG-S3M8FX) 

• 8 x 100Base-FX Einzelmodus-SC-Glasfaseranschlüsse (TEG-S3M8S15) 

• Optionale Module für TEG-S3000i (Layer 2 Managed Switch) 

• 5 Jahre Garantie 
 

Eigenschaften



TRENDnet is a registered trademark.  Other Brands and product names are trademarks of their respective holders.  Information provided in this document pertain to TRENDnet 
products and is subject to change at any time, without notice.  For the most recent product information please visit 
                                                                                                          

http://www.trendnet.com.  
©   Copyright  TRENDnet. All Rights Reserved.

100Base-FX SC-Multimodus-Glasfasermodul mit 8 Anschlüssen
TEG-S3M8FX

Abmessungen

Anschluss

Schnittstelle

Netzwerkkabel

Schalt-Architektur

LEDs

Gewicht

Protokoll

Temperatur

Wellenlänge

Zertifizierung 

Luftfeuchtigkeit 

Reichweite 

• IEEE 802.3u 100Base-FX 

• IEEE-802.3x-Datenflusskontrolle 

• 126 x 46 x 35 mm 

• SC

• 10 bis 90 % (nicht kondensierend) 

• Einzelmodus: 30 km 

• 8 x 100FX SC-Ports (Multimodus oder Einzelmodus) 

• 88 g

• CSMA/CD 

• 50/125 um oder 62,5/125 um für Multimodus-Glasfaserkabel, bis zu 2 km 

• 8/125 um oder 9/125 um für Einzelmodus-Glasfaserkabel, bis zu 15 km 
 
• Store-and-Forward-Switching 
                     

  • Betrieb: 0 °C bis 45 °C    Lagerung: -10 °C bis 70 °C   • 

  • 1310nm 

  • CE, FCC

  • Multimodus: 2 km 

Standards

Hardware

• Link und Aktivität 
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Web: 
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TEG-S3M8FX 

TEG-S3000i  Layer 2 Managed Switch mit 4 Gigabit-Steckplätzen

• TEG-S3M8FX
 

100Base-FX SC-Multimodus-Glasfasermodul mit 8 
Anschlüssen

100Base-FX SC-Einzelmodus-Glasfasermodul mit 8 
Anschlüssen

TEG-S3M8S15

TEG-S3M2CG

TEG-S3M11CF 

2 Gigabit-Kupfer-Ports

Gigabit Copper and Fiber Combo

Gigabit-Kupfer/Glasfaser-ComboTEG-S3M2MG

Verwandte Produkte 

Packungsinhalt

Bestellungs Informationen

Zum Bestellen bitte folgende Nummer anwählen:

Technische Spezifikationen
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